## Company Registration No. 6127869

## STOW SECURITIES PLC

Report and Financial Statements

**31 December 2011** 

MONDAY

A06 25/06/2012 COMPANIES HOUSE

#131

Contents	Page
Officers and professional advisers	1
Directors' report	2
Statement of directors' responsibilities	3
Independent auditor's report to the members	4
Profit and loss account	5
Balance sheet	6
Notes to the financial statements	7 - 12

## Officers and professional advisers

Directors

J R Mılne

S T Mainee

Secretary

S T Mamee

Registered Office

53 Mount Street

London W1K 2SG

Auditor

Deloitte LLP

Chartered Accountants and Statutory Auditor

London

United Kingdom

### Directors' report

The directors present their annual report and the audited financial statements for the year ended 31 December 2011. This report has been prepared in accordance with the special provisions relating to small companies.

### Principal activities and business review

The principal activity of the Company during the year was that of a management and administration company and expects to continue this activity for the foreseeable future. See note 1 for further details and other considerations of the company's ability to continue as a going concern

#### Results and dividends

The profit after taxation for the year amounted to £ 104,196 (2010 – £ 111,237) The directors paid a dividend of £125,000 during the year (2010 - £ 100,000)

#### Financial risk management objectives and policies

The Company makes little use of financial instruments and so its exposure to price risk, credit risk, liquidity risk and cash flow risk is not material for the assessment of the assets, liabilities, financial position and profit or loss of the Company

#### Directors and their interests

The directors who served the Company during the year were as follows

JR Mılne

S T Mainee

The Company is a wholly owned subsidiary and interests of the group directors are disclosed in the financial statements of the parent company

The Company has made qualifying third party indemnity provisions for the benefit of its directors which were made during the year and remain in force at the date of this report

#### Auditor

Each of the persons who are a director at the date of approval of this report confirms that

- so far as the director is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor are unaware, and
- The director has taken all the steps that he/she ought to have taken as a director in order to make him/her aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor are aware of that information

This confirmation is given and should be interpreted in accordance with the provisions of section 418(2) of the Companies Act 2006

Deloitte LLP have expressed their willingness to continue in office as auditor and a resolution to reappoint them will be proposed at the forthcoming Annual General Meeting

Approved by the Board of Directors and signed on behalf of the Board

S T Mamee

Company Secretary

Dated 20 June 2012

## Profit and loss account Year ended 31 December 2011

	Note	2011 £	2010 £
Turnover	2	1,672,082	1,847,338
Administrative expenses		(1,520,075)	(1,679,599)
Operating profit	3	152,007	167,739
Interest receivable		0	201
Profit on ordinary activities before taxation		152,007	167,940
Tax on profit on ordinary activities	5	(47,811)	(56,703)
Profit on ordinary activities after taxation		104,196	111,237

All of the activities of the Company are classed as continuing

The Company has no recognised gains or losses other than the results for the year as set out above

## Balance sheet As at 31 December 2011

	Note	£	2011 £	£	2010 £
Fixed assets Tangible assets	6		20,270		10,170
Current assets Debtors Cash at bank	7	1,031,857		1,007,213	,-/-
Cash at Dank		17,475		11,604	
		1,049,332		1,018,817	
Creditors: amounts falling within one year	8	(1,005,412)		(943,993)	
Net current assets			43,920		74,824
NET ASSETS			64,190		84,994
Capital and reserves					
Called up share capital	12		50,000		50,000
Profit and loss account	13		14,190		34,994
Shareholders' funds	14		64,190		84,994

These financial statements were approved by the Board of Directors on

20 June

2012

Signed on behalf of the Board of Directors

Company registration number 6127869

J R Milne

Director

S T Mainee

Director

### Notes to the financial statements Year ended 31 December 2011

		2011	2010
		£	£
	Operating profit is after charging		
	Depreciation of tangible assets	5,616	7,802
	Fees payable for the audit of the	,	·
	Company's annual accounts	3,000	3,000
	Staff costs (note 4)	1,202,394	1,361,348
4	Director and employee remuneration		
		2011	2010
		£	£
	Wages and salaries	1,024,590	1,187,103
	Social security costs	125,184	137,707
	Other pension costs	52,620	36,538
		1,202,394	1,361,348
	The average number of persons employed by the group (including directors) during	ng the year was 11 (	2010 – 11)
	Directors' emoluments:	-5 7	,
	Employment costs include the following remuneration in respect of directors		
	Employment soon metade the tenewing terranetation in respect of an ections	2011	2010
		£	£
	Emoluments (including employer's NI)	622,484	778,102
	Pension contributions	41,388	32,300
		663,872	810,402
		2011	2010
		£	£
	Emoluments of the highest paid	42 ( 100	500 967
	director	436,190	589,867

## Notes to the financial statements Year ended 31 December 2011

### 5. Tax on profit on ordinary activities

### (a) Analysis of charge in the year

(-)	2011 £	2010 £
Current tax charge - current year	46,522	56,742
Adjustment in respect of prior year	200	778
	46,722	57,520
Deferred tax		
- Origination and reversal of timing differences	805	(817)
- Effect of decreased tax rate	284	0
Tax on profit on ordinary activities	47,811	56,703
(b) Factors affecting current tax charge	<del></del>	
The tax assessed on the profit on ordinary activities for the year is higher than the state corporation tax in the UK of 26 5% $(2010 - 28\%)$	ndard rate of	
	2011	2010
Profit on ordinary activities before taxation	£ 152,007	167,940
Profit on ordinary activities by rate of tax	40,282	47,023
Effects of Expenses not deductible for tax purposes	7,105	11,098
Capital allowances for period in excess of depreciation	(575)	575
Utilisation of tax losses and other timing differences	(290)	(1,954)
Adjustments to tax charge in respect of previous periods	200	778
Total current tax	46,722	57,520

## Notes to the financial statements Year ended 31 December 2011

## 6. Tangible fixed assets

7.

	Office equipment, fixtures and fittings	•
Cost	£	
At 1 January 2011		
Additions in the year	46,473	
•	15,716	
At 31 December 2011		
	62,189	
Depreciation	<del></del>	
At 1 January 2011		
Charge for the year	36,303	
,	5,616	
At 31 December 2011	<del></del> .	
	41,919	
Net book value		
At 31 December 2011		
	20,270	
At 31 December 2010		
	10,170	
	<del></del>	
Debtors		
	2011	2010
Trade debtors	£ 10,130	£ 13
Deferred Tax (see note 9)	2,745	3,834
Other debtors	4,443	4,997
Amounts owed by group undertakings Prepayments and accrued income	943,427	937,472
ropulments and accrued income	71,112	60,897
	1,031,857	1,007,213

### Notes to the financial statements Year ended 31 December 2011

### Creditors: amounts falling due within one year

	2011	2010
	£	£
	84,170	77,885
	86,827	240,190
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	33,652	42,331
	63,456	69,917
	29,834	24,080
Accruals and deferred income	707,473	489,590
	1,005,412	943,993
Deferred taxation		
The movement in the deferred taxation during the year was		
	2011	2010
	£	£
	3,834	3,017
	(869)	817
Effect of decreased tax rate	(220)	
Balance carried forward	2,745	3,834
The deferred tax asset consists of the tax effect of timing differences in respect of		
	2011	2010
	recognised	recognised
	£	£
Excess of capital allowances over depreciation on fixed assets	2,675	3,463
Other short term timing differences	70	371
	2,745	3,834
	The movement in the deferred taxation during the year was  Balance brought forward Profit and loss account movement arising during the year Effect of decreased tax rate  Balance carried forward  The deferred tax asset consists of the tax effect of timing differences in respect of  Excess of capital allowances over depreciation on fixed assets	Trade creditors 84,170 Amounts due to group companies 86,827 Corporation tax payable 33,652 VAT 63,456 PAYE and National Insurance 29,834 Accruals and deferred income 707,473  Deferred taxation The movement in the deferred taxation during the year was  Balance brought forward 3,834 Profit and loss account movement arising during the year 869 Effect of decreased tax rate (220)  Balance carried forward 2,745 The deferred tax asset consists of the tax effect of timing differences in respect of Excess of capital allowances over depreciation on fixed assets 2,675 Other short term timing differences 70

#### 10. Derivatives

The Company has no financial instruments that are required to be disclosed as derivatives

#### 11. **Related Party Transactions**

The Company has taken advantage of the exemption in Financial Reporting Standard 8 from the requirement to disclose transactions with group companies on the grounds that consolidated financial statements are prepared by the parent company

#### Called up share capital 12.

	2011 £	2010 £
Authorised: 50,000 ordinary shares of £1 each	50,000	50,000
Called up, allotted and fully paid 50,000 ordinary shares of £1 each	50,000	50,000

2010

## Notes to the financial statements Year ended 31 December 2011

### 13. Profit and loss account

	2011 £	2010 £
ght forward	34,994	23,757
financial year	104,196	111,237
	(125,000)	(100,000)
ed forward	14,190	34,994
of Movements in Shareholders' Funds		
	2011 £	2010 £
inancial year	104,196	111,237
·	(125,000)	(100,000)
et addition to shareholder funds	(20,804)	11,237
holders' funds	84,994	73,757
nolders' funds	64,190	84,994
	ght forward financial year d ed forward n of Movements in Shareholders' Funds financial year l et addition to shareholder funds cholders' funds	## A standard

### 15. Ultimate parent company

The Company is a wholly owned subsidiary of Stow Capital Partners Limited. The directors regard Stow Capital Partners Limited, a company registered in Bermuda, as the immediate and the ultimate parent company.

The Board is not aware that the Company has a controlling party